
 

Vicolo  Clavelli  n°  28  -  26010  BAGNOLO CR. (CR)  - Tel.  0373 – 648107 

E mail: icbagnolo@icbagnolo.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it C.F.  91037340196 –  Codice Mecc.  CRIC82800E  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO          

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” 

BAGNOLO CREMASCO 

 

Bagnolo Cr., 13 marzo ’23 

 

 

All’Albo – Agli atti 

 

 

Oggetto: DICHIARAZIONE ESITO SELEZIONE INTERNA per incarico 

Amministratore sito web a.s. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la verifica di disponibilità rivolta al personale interno – prot. 3975 del 
9/11/2022 con scadenza 15/11/’22 alle ore 10.00;  

CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura; 

 

DECRETA 

 

di affidare l’incarico alla M/a Francesca Montana, che:  

 

 ha manifestato la propria disponibilità;  

 ha svolto il medesimo incarico negli anni precedenti; 

 possiede adeguate capacità professionali; 

 

 

                                                                          Il Dirigente scolastico 

                                                                         Maria Cristina Rabbaglio 

 
 
 

  
 

 

 

 
 

 

Firmato digitalmente da RABBAGLIO MARIA CRISTINA

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001497 - 24/03/2023 - VII.3 - I


		2023-03-24T10:21:17+0100
	MARIA CRISTINA RABBAGLIO




